MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 033/2020, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO 2020 – RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA

CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SÃO BORJA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública o  Resultado da
Chamada Pública de Candidatos para o  preenchimento de Vagas Remanescentes, referente
ao Edital nº 030/2020, que rege o edital 434/2019 para  Cursos Superiores de Graduação do
IFFar.

1.  RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS E RESULTADO

Bacharela em Sistemas de Informação

Nome do Candidato Resultado

LORRAN BULLING MENDES CLASSIFICADO

MARCOS WENDELL POLGA PEREIRA CLASSIFICADO

DOUGLAS GABRIEL DA CRUZ DORNELLES CLASSIFICADO

THIAGO FALCÃO RIBAS SUPLENTE

JESSICA LINO SUPLENTE

HENRIQUE BRONZONI MOLLMANN SUPLENTE

GUSTAVO RODRIGUES ALMEIDA SUPLENTE

VINICIUS LEGAL SIQUEIRA SUPLENTE

SERGIO CLAUDIOMIRO MORAES PEREIRA JUNIOR SUPLENTE

JACKSON SILVA CRISTO MILBRADT SUPLENTE

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

Licenciatura em Matemática

Nome do Candidato Resultado

ANA LAURA MOIANO DE SENNA CLASSIFICADA

MARIA ELISABETE MARTINS LUCERO CLASSIFICADA

ANA CAROLINA MARTINS FARINHA CLASSIFICADA

NITIELE HONORATA DA SILVA LEGAL LETTIERI CLASSIFICADA

ALTAMIR FRANCISCO LENCINA SILVA SUPLENTE

Tecnologia em Gestão de Turismo

Nome do Candidato Resultado

WILIAN BATISTA DA SILVA CLASSIFICADO

JESSICA SILVEIRA RODRIGUES CLASSIFICADA

ELIANA CRISTINA WEBER ACOSTA CLASSIFICADA

WESLEY DA SILVA FERREIRA CLASSIFICADO

MARISTELA SILVA PEREIRA CLASSIFICADA

Tecnologia em Gastronomia

Nome do Candidato Resultado

PABLO MOREIRA GONÇALVES CLASSIFICADO

HEITOR CASAGRANDE CLASSIFICADO

RODRIGO CARDOSO DE SOUZA CLASSIFICADO

MARTA FONTELA GONÇALVES CLASSIFICADA

MARIA CRISTINA MACHADO TELLES SUPLENTE

MARTA MACIEL SUPLENTE

ELAINE DORNELES BORGES SUPLENTE

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

São Borja, 21 de fevereiro de 2020.

CARLA TATIANA ZAPPE
DIRETORA GERAL

Portaria nº 1862/2016

3